
* "  1

L e.
HRADEC KRÁLOVÉ

S1ATUTÁRNÍ Niš-„am HRADEC. KRÁLQVÉ, česxosmvmsxř; ARMÁDY ws, sua ao emo—sc KRÁLOVÉ
_ . „  .. „ . . .  .. . .. „W, „ ,_ . ,_

ooeoe SOCiÁLNlCH vĚci  A ZDRAVOTNICTVÍ

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých č .  2023/1993
č. j„SZ MMHK/713250/2023

uzavřená podle 5 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
lČO: 00268810
DlČ: CZOO268810
zastoupené Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou
(dále jen „převodce“)

a

Mateřská škola Čtyřlístek, Hradec Králové, Švendova 1127
se sídlem Švendova 1127/4, 500 03 Hradec Králové
IČO: 71000763
zastoupená Mgr. Martinou Mandákovou, ředitelkou
(dále jen „nabyvatel“)

Čl. l
Základní  ustanovení

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku specifikovaného v příloze
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy/.v

Cl.  l l
Předmět smlouvy

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek uvedený v článku | této smlouvy
nabyvateli a převádí na nabyvatele vlastnické právo k tomuto majetku.

2. Nabyvatel převáděny majetek příjímá do svého vlastnictví ve stavu, vjakém se nachází ke
dni nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Nabyvatel se zavazuje, že majetek bude užíván k provozování činností nabyvatele v
souladu s platnými předpisy.

4, Nabyvatel se zavazuje, že s převedeným movitým majetkem bude nakládat v souladu se
zřizovací listinou.

čl. m
Další ujednání

1. Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná
práva ani jiné právní vady.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převádéného majetku znám.
4. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v jeho dispozici.

Čl. IV
Závěrečná ustanovení

1. Nabyvatel je povinen v souladu s 5 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v případě, že se stane majetek, který nabyl do svého
vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, nabidnout ho přednostně



10.

V Hradci Králové dne  . . . . . .

Mgr. et

bezúpíatně převodcí. Nepřijme—li převodce písemnou nabídku, může nabyvatel po jeho
předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek
stanovených převodcem.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních
stran.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že sjejím
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
Tato smlouva o bezúplatném převodu majetku byla schválena Zastupitelstvem města
Hradec Králové dne 07.11. 2023 usnesením číslo ZM/2023/484.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž převodce obdrží dvě vyhotovení
& nabyvateí jedno vyhotovení.
Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti nabývá dnem
01.01.2024, ne  však dříve než uveřejněním v registru smluv dle zákona č .  340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon o registru smluv).
Příjemce bere na vědomí, že poskytovateí je oprávněn zpracovávat osobní údaje uvedené
v této smlouvě za podmínek dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon o registru smluv, a
poskytovatel je dle 5 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují
prostřednictvím registru smluv.
Příjemce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství. Příjemce
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně metadat v registru smluv bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Dle & 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohiašují, že uvedený rozsah
metadat:
- identifikace smluvních stran:

statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, lČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Mateřská škola Čtyřlístek, Hradec Králové, Svendova 1127, Švendova 1127/4, 500 03
Hradec Králové, IČO: 71000763 lD  datové schránky: j3355bj

- vymezení předmětu smlouvy: smlouva () bezúplatném převodu věcí movitých ——
vybavení budovy mateřské školky

- cena: 1470179  Kč
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv. , .

V Hradci Králové dne . . . . . .

Mgr. Martina Mandákova
prímátorka ředitelka



Příloha 1

Ev.)edn Souhrn Popis objektu Pořizovací Souhrn tříd Počet _ Datum
otka - aktivních cena účetní majetku kusů nabytí
kód invent. (MAJ)

. čísei

285 110225 KONTEJNER 4—ZÁSUVKOVÝ 3 758,00 ' 02840000 1 01.04.1997
' 285 110274 KONTEJNER 5 290,00 " 02840000 1 01.01.2000
_ 285 110290 ST'ÚL PSACÍ 3 050.00 028-10000 1 01.01.2000

285 110831 STOLEK OREGON NA HL.KŘÍŽi-PŘÍZ 2 615,00 02840000 ' 1 01.00.2000
285 117051 REGAL ROHOVÝ KE SKŘÍNCE (Označení: Operativní 1 404,00 902 1 01.03.2001

_ evidence)
285 117481 POLICE (Označení: Operativní evidence) 2 074.00 902 1 01.11.2001

285 117482 POLtCE (Omačeníz Operativní evidence) 2 074,00 902 1 01.11.2001
285 134459 REGÁL KOVOVÝ 200x100x40 (Označení: Operativní ' 1 510,00 902 1 ' 01 .01 .2003

evidence) . .
285 134400 REGAL KOVOVÝ 200x100x40 (Označení: Operativní 1 510,00 902 1 01.01.2003

evidence)
285 134401 REGAL KOVOVÝ 200x100x40 (Označení: Operativní 1 510.00 902 1 01.01.2003

evidence)
285 134402 REGÁL KOVOVÝ 200x100x40 (Označení: Operativni 1 510,00 902 1 01.01.2003

evidence) .
285 1005953 REGÁL KOV.200X100X40 (Označení: Operativní evidence) 1 501 .00 902 1 01 0.3.2003

285 007076 SKRiN 1—DVEŘOVÁ-OU—7196(Označení: Operativní evidence) 1 704.00 902 1 01.00.2003
285 009329 STOLEK POD PS.STROJ-OU-3/98 (Označení: Operativní "'1 747,00 902 1 01.00.2003

evidence) .
285 012529 SEGMENT ROHOVÝ—OU-10/01 (Označení: Operativní 1 853,00 902 1 01.00.2003

evidence) _
285 012531 SEGMENT ROHOVÝ-ou—10101 (Označení :  Operativní 1 853,00 902 1 01.00.2003

evidence) _
285 115137 SKŘÍN ŠATNi se  ZRCADLEM 4 758,00 028-1 0000 1 01.07.2003
285 115138 SKŘÍN NA ŠANONY 3 904,00 02840000 1 01.07.2003
285 115803 SKRi'N 0-804 NA SOKLU 4 485,00 02840000 1 01.12.2003
285 115804 SKŘÍN 0804 NA SOKLU 4 485,00 02840000 1 01.12.2003
285 120300 ŽIDLE KONFERENČNÍ LEON ČERNÁ (Označení: Operativní 1 153.00 902 1 01.00.2007

evidence)
285 120301 ŽIDLE KONFERENČNÍ LEON ČERNÁ (Označení: Operativní 1 153,00 902 1 01.00.2007

evidence) .
285 124423 ZAHRADNÍ DOMEK SE StNDELEM 0 078,00 02840000 1 01.10.2009
285 7710022 HASt'Ci PŘÍSTROJ 334.00 902 1 01.11.2000

0011
285 7710022 HASicí PŘÍSTROJ 334,00 902 1 01.11.2009

0012
285 7710022 HAsici PŘÍSTROJ 334,00 902 1 01.11.2009

0013
285 124979 KRYT NA TOPENÍ (Označení: Operativní evidence) 2 518,00 902 1 01.12.2009

285 124980 KRYT NA TOPENÍ (Označení : Operativní evidence) 2 518.00 902 1 01.12.2009

: 285 124981 KRYT NA TOPENÍ (Označení: Operativní evidence) 2 518,00 902 1 01.12.2009

285 124982 KRYT NA TOPENÍ (Označení: Operativni evidence) 2 507,00 "902 1 01.12.2009
285 124983 KRYT NA TOPENÍ (Označení: Operativní evidence) 1 745,00 902 1 01.12.2009

285 124984 KRYT NA TOPENÍ (Označení: Operativní evidence) ' 1 745.00 ' 902 1 ' 01 .122009
285 124985 KRYT NA TOPENÍ (Označení: Operativni evidence) 1 745,00 902 1 01.12.2009

285 124985 KRYT NA TOPENÍ (Označení: Operativní evidence) 1 745,00 ' 902 1 01.12.2009
285 124987 STÚL (Označení: Operativní evidence) ' 2 160,00 ' 902 1 01.1 2.2009

285 124800 310009 ŠATNÍ 5 150,00 02840000 1 01.12.2009
285 124807 SKŘíNovÁ SESTAVA 31 000,00 02840000 1 01.12.2009
285 124808 SKŘi'N ŠATNÍ 4 250,00 02810000 1 ' 01.12.2009
285 124988 SKŘÍNKA 5 850.00 02840000 1 01.12.2009
285 125281 ZEBŘTK ZARGES44114 7 800,00 02840000 1 01 .042010



01.04.2010235 125293 TROUBA HORKOV+STROJ 2 140,00 02340000 1
235 125300 KASTROL NEREZ S POKL. 4m 2 591,00 02340000 1 01.04.2010 ".
235 125301 HRNEC NEREZ S POKL. 401 1 343,00 02340000 1 01.04.2010 “
235 125305 KASTROL NÍZKÝ NEREZ 3 547,00 02340000 1 01 .042010
235 125307 PARNÍ HRNEC S VÍKEM - NEREZ 5 071,00 02340000 1 01.04.2010
235 125309 HRNEC NEREZ 241. 1 120,00 02340000 1 01.04.2010
235 125310 HRNEC NEREZ 23L 1 310,00 02340000 1 01.04.2010
235 125311 RYTMÍKA č. 3 1 27500 02340000 1 01.04.2010
235 125319 ŽÍNĚNKA 1 307,00 02340000 1 01.04.2010
235 125324. STÚL PSACÍ 1 250,00 02340000 1 01.04.2010
235 125333 TERMOPORT 5 039,00 02340000 1 01 .042010
235 125334 DVOUDŘEZ NEREZATYP. ' " "13 449,00 0234 0000 1 01 .042010
235 125335 JEDNODŘEZ NEREZ ATYP. 10 497,00 02340000 1 01 .042010
235 125335 REGAL NEREZ 2XPOLICE ' 3 922,00 02340000 ' ' '"1 -' 01.04.2010
235 125337 REGÁL NEREZ 3XPOLICE 9 573,00 02340000 ' 1 01.04.2010
235 125333 DVOUDŘEZ NEREZ ATYP. '15 450,00 “02340000 ' 1 01.04.2010
235 125359 PULT PŘEBALOVACÍ 1 350,00 02340000 1 01.04.2010
235 125353 RADIOMAGNETOFON AHARP " '3 100,00 02340000 1 01 .042010
285 125371 ŠATNÍ SKŘÍN SE ZÁMKEM - BUK 3 780,00 02340000 “ 1 01.04.2010
235 125372 PULT PRo KONST. HRU+6XDŘEV.OLĚ ' ' ' 7 595,00 02340000 1 01.04.2010
235 125373 SESTAVA NA HRAČKY 9 121,00 02340000 1 01.04.2010
235 125374 POLICOVÁ SKŘÍN PROSKLENA 7 093,00 02340000 1 01.04.2010
235 125375 SKRÍN 50142150 4 302,00 02340000 1 01.04.2010
235 125375 SKRÍN 30142750 3 13200 02340000 1 01042010
235 125379 KARKA BARUM 3 310,00 02340000 1 01 .042010
235 125330 ST'ÚL NA KON.HRU,2KS ZAS. ' 5 350,00 02340000 1 01 .042010
235 125331 SEST. SKŘÍNKA+DV.+SOKL ' 3 335,00 02340000 1 01.04.2010
235 125332 SEST. SKRÍNKA OTEVŘ. ' 310500 02340000 1 01.04.2010
235 125334 SKRÍN POL. RROSKL. '5 554,00 02340000 1 01.04.2010
235 125393 KASTROL NÍZKÝ NEREZ * '3 54700 02340000 1 01.04.2010
235 125400 TERMOPORT 5 039,00 02340000 1 01042010
235 125401 TERMOPORT 5 039,00 02340000 1 01.04.2010
235 125402 TERMOPORT 5 03900 02340000 1 01.04.2010
235 125405 ŠATNÍ SKRÍN SE ZÁMKEM - BUK ' 3 730,00 02340000 1 01.04.2010
235 125407 ŠATNÍ SKŘÍN SE ZÁMKEM - BUK * 3 730,00 02340000 1 01.04.2010
235 125403 ŠATNÍ SKRÍN SE ZÁMKEM - BUK ' 3 730,00 02340000 '1 01.04.2010
235 125400 ŠATNÍ SKRÍN SE ZAMKEM - BUK " 3 730,00 02340000 1 01.04.2010
235 125410 PoucovA SKŘÍN PROSKLENÁ 7 093,00 02340000 1 01.04.2010
235 125411 SEST. SKŘÍNKA+DV.+SOKL ' '3 33500 02340000 1 01.04.2010
235 125442 SKŘÍN 1301.. PROSKL.. 5 554,00 02340000 1 01.04.2010
235 125430 SEDAČKA SERENA - ČERNÁ 5 533,00 02340000 1 01.05.2010
235 125505 PULT PŘEBALOVACÍ ' 5 910,00 02340000 1 01.05.2010
235 125503 PULT PŘEBALOVACÍ 7 340,00 02340000 1 01.03.2010
235 125721 cnsco 335-SEc-K9A0L32/2 11 292,00 02340000 1 01032010
235 1003777 PRAČKA UNIMAC NWFL84 50 000,00 02250000 1 01.10.2010
235 125573 SKRÍN ŠATNÍ |3OCA 5 193,00 02310000 1 01.11.2010
235 125574 SKRÍN ŠATNÍ |31CA 7 955.00 — 02310000 1 01.11.2010
235 125575 SKRÍN ŠATNÍ I31CA 7 966.00 02340000 1 01.11.2010
235 125575 SKRÍN ŠATNÍ |31CA 7 95500 02340000 1 01.11.2010



205 120677 SKŘÍN ŠATNÍ |31CA 7 900,00 02840000 1 01.11.2010
205 120070 SKŘÍŘ ŠATNÍ 110071 4 280,00 02040000 1 01.11.2010
205 120707 POLFCÉ NA BOTY - VSTUP 7 01000 02040000 1 01.12.2010

. 205 120700 SKRíiši ÚLOŽNÁ 12710704 17 350,00 02040000 1 01122010

. 205 120709 SKRíiši ÚLOŽNÁ 12710704 17 350,00 02040000 1 01.12.2010
' 205 120710 SKRi'iš: ÚLOŽNÁ1,27'1,5/O,4 13 570,00 02040000 1 01.12.2010

205 120711 LAVicE NA OBUV 117037025 3 905,00 020-10000 ' 1 01.12.2010
' 205 120712 LAVICE NA OBUV 157037025 4 055,00 ' 02040000 1 01.12.2010
' 205 120713 ' SKŘíNOVÁ SESTAVA 10 510,00 02040000 1 01.12.2010
205 120714 00x PŘEBALOVACÍ 1700707 ' 10 400,00 02040000 “1 01.12.2010
205 120715 BOX PŘEBALOVACÍ 09700707 0 250,00 02040000 1 01.12.2010
205 120710 90x PŘEBALOVACÍ 09700707 ' “7 330.00 02040000 1 - 01.12.2010
205 120717 POLiCE NA PL.ENY 14703703 “0 41000 02040000 1 ' 01.12.2010
205 ' 120710 POLiCE NA PLENY 00704703 ' 3 020,00 02040000 1 01.12.2010
205 120721 KRYT RADiÁTORu 15 400,00 02040000 1 ' 01.12.2010
205 120722 PULT VÝKLOPNÝ 4 07000 02040000 1 ' 01.12.2010
205 127940 KOČÁREK HLUBOKÝ ' 0 300,00 02040000 “1 01.11.2011
205 127947 KOČÁREK HLUBOKÝ 0 30000 02040000 1 01.11.2011
205 127940 KOČÁREK HLUBOKÝ 0 300,00 “02040000 1 01.11.2011
285 127949 KOČÁREK HLUBOKÝ " “0 300,00 02040000 - ' 1 01.11.2011
205 127950 KOČÁREK HLUBOKÝ " 0 300,00 02040000 1 01.11.2011
205 127951 KOČÁREK HLUBOKÝ 0 300,00 02040000 ' '1 01.11.2011
285 128947 LAVtČKA (Označení: Operativní evidence) ' 2 940,00 ' 902 1 (31.12.2012

205 120940 PQIJCE NA 140000t  A RUČNiKY (Označen í :  Operativní ' 2 040,00 902 1 01.12.2012

285 128949 ÉÉÝÍSÉÍIA HŘEBENY A RUČNÍKY (0211131301111 Operativní 2 040,08 902 1 01.12.2012

205 120950 333182271 HŘEBENY A RUČNi' KY (0211011301112 Operativni 2 040,00 902 1 01.12.2012

205 120951 ĚOŽÝECEBNA HŘEBENY A RUČNi'KY (Označení: Operativní ' 2 040,00 902 1 01.12.2012

205 120952 ŠBÍBISĚEŘIA HŘEBENY A RUČNÍKY (Označení: Opera0vni 2 040,00 902 1 - 01.12.2012

285 128953 ŠEÉÍHĚĚELNÍ DĚTSKÝ (Označaniz Operativní evidence) 1 140,00 902 1 01.12.2012

205 128954 57111. 311301171 DĚTSKÝ (Označen í :  Operativní evidence) 1 140,00 ' 902 ' 1 01.12.2012
285 128955 STÚL JÍDELNÍ DĚTSKÝ (Označení: Operativní evidence) 1 140,01) “ 902  1 01.12.2012

205 120950 0101011331111 DĚTSKÝ (Označení: Operativní evidence) 1 14000 ' 902 1 01.12.2012
205 120957 STUL JÍDELNÍ DETSKY (Označení: Operativní evidence) 1 140,00 ' 902 1 01.12.2012
205 120050 STÚL 31001111 DĚTSKÝ (Označen í :  Operativní ev1dence) 1 14000 902 1 01.12.2012
205 120941 PULT RREBALOVAO! 4 50000 02040000 1 01.12.2012
205 120942 KRYT RADaÁTORU "4  000,00 02040000 1 01.12.2012
205 120945 0101 BUKOVÝ 312000 02040000 ' 1 01.12.2012
205 120940 DVEŘE POSUVNÉ ' 7 000,00 02040000 1 01.12.2012
205 129435 DOMEK NÁŘAĚDOVÝ ALOPEX+ ŠiNDEL 5 007,00 02840000 1 01.05.2013
205 130075 1.EDN1ČKA KOMBiNOVANÁ GODDESS 0 190,00 020-10000 1 01.10.2014
205 131450 FOTOAPARÁT SONY DHC—HBDO BLACK (Označení: “4 100,00 02040000 1 01.05.2015

FO10apeirá1)
205 131090 KRAJEC ZELMER ALEKis (Označení: Opeíetivni evidence) 1 999,00 902 1 01.00.2015
205 132300 VOZi'K NEREZOVÝ 4 005,00 02040000 1 01.11.2015
205 132700 TERMOS NADOBA 12 |_ (Označení :  Operativní evidence) 2 290,00 902 1 01.03.2010
205 132032 _ POČÍTAČ FLAME PROFI-SESTAVA (Označení: Počítač) 9 907,00 02040000 1 01.04.2010
205 20330 SPORÁK ELEKTRICKÝ ASE—41 43 310,00 022-50000 1 01.00.2010
205 133133 KRYT TOPENÍ ATYP 4 901 ,00 02040000 1 01.00.2010



01.08.2010285 133134 KRYT TOPENÍ ATYP 4 901,00 02840000 1 _

285 133135 KRYT TOPENÍ 5 142,00 02840000 1 010820103.,
285 133130 KRYT TOPENÍ 5 142,00 02840000 1 01.08.2010
285 133137 KRYT TOPENÍ 5 142,00 028-10000 1 01.08.2010
285 133138 KRYT TOPENi' 5 14200 02310000 1 01.08.2010
285 133139 KRYT TOPENÍ 5 142.00 028-10000 1 01.08.2010
285 133140 KRYT TOPENÍ 5 14200 02840000 1 01.08.2010
205 133141 KRYT TOPENÍ 5 142,00 02840000 1 01.08.2010
285 133142 KRYT TOPENÍ 5 143,00 02840000 1 01.08.2010
285 133143 KRYT TOPENÍ 5 143,00 02840000 1 01.08.2010
285 133144 KRYT TOPENÍ 5 143,00 02840000 1 01.08.2016
285 133145 KRYT TOPENÍ * 5 14300 02840000 1 01.08.2010
285 133140 KRYT TOPENÍ 5 14300 0284 0000 1 01.08.2016
285 133147 KRYT TOPENi ' ' 5 143,00 02840000 1 01.08.2016
285 133148 KRYT TORENi ' ' 5 143,00 02840000 1 01.08.2010
285 133149 SKRT'N POLICOVÁ 24 793,00 02840000 1 01.08.2010
285 133200 PULT PŘEBALOVACÍ ROSA ' 3 850,00 028-10000 1 01.10.2010
285 133414 MEDVĚD PLYŠOVÝ (Označení: Operáti'vni evidence) 1 090,00 902 1 01.12.2010
285 133400 STAVEBNICE BETTER 100 DÍLÚ 3 290,00 02840000 1 01.12.2010
285 133552 SKRíiši ŠATNÍ 280x290x500 “38 050,00 028-10000 1 01.12.2010
285 134123 T18KARNA XEROX WC3215 (Označení: Tiskárna) " * ' 3 84400 02840000 1 01.00.2017
285 134219  L.AViČKA EVA 1 ,5  (Označení: Operativní evidence) _ A 1 890 ,00  902  1 01 .09 .2017

285 134220 LAVIČKA EVA 1,5 (Označení: Operativní evidence) ' 1 890,00 902 1 01.09.2017

285 134221 LAVIČKA EVA 1,5 (Označení: Operativní evidence) . 1 890,00 902 1 01.09.2017

285 134045 VLÁČKODRÁHA 90 01113 (Označení: Operativní evidence) 1 400,00 902 1 01.11.2017
285 134710 PADÁK HRACÍ s MOTiVY (Označení: Operativní evidence) "1 039,00 902 1 01.11.2017
285 134711 PADAK HRAcí s MOTiVY (Označení: Operativní evidence) ' 1 040.00 902 1 01.11.2017
285 134887 TROUBA MiKROVLNNA GALLET (Označení: Operativní - ' 1 399,00 902 1 01.02.2018

285 135493 $$$/Ž) MiKROVLNNA (Označení: Operativní evidence) ' ' 1 549,00 ' 902 “1 01.09.2018
285 135495 KOBEREC HAPPY OWL (Označení: Operativní evidence) 2 364.00 902 1 01.09.2018

285  135495  KOBEREC CARBADA 84 (Označení: Operativní evidence) 2 223 .00  902 1 01 .09 .2018

285 135492 PRAČKA PHILCO RLOA 8 14000 02840000 1 01.09.2018
285 135494 KOBEREC EXPO NEW 3 21000 02840000 1 01.09.2018
285 135511 TERMINAL DOCHÁZKOVÝ 0770 19 72900 02840000 1 20.10.2018
285 135523 KRYT RADiATORu 1050x1300 2 105.00 902 1 29.10.2018
285 135524 KRYT RAOiATORU 1050x1300 2 105,00 902 1 29.10.2018
285 135525 KRYT RADiATORU 1050x1300 2 100,00 902 1 29.10.2018
285 135520 KRYT RAOiATORU 1050x1300 2 105.00 902 1 29.10.2018
285 135527 KRYT RADtATORu 1050x1300 2 150.00 902 1 29.10.2018
285 135528 KRYT RADiÁTORU 1050x1300 2 150,00 902 1 29.10.2018
285 135529 KRYT RAOiATORu 1050x1300 2 100,00 902 1 29.10.2018
285 135530 KRYT RAOiATORu 1050x1300 2 100,00 902 1 29.10.2018
285 135531 KRYT RAOiATORU 1050x1300 2 100,00 902 1 29.10.2018
285 135532 KRYT RADIATORU 1050x1300 2 100,00 902 1 29.10.2018
285 135533 KRYT RADIÁTORU 1050x1300 2 105,00 902 1 29.10.2018
285 135534 KRYT RADIÁTORU 1050x1300 2 150,00 902 1 29.10.2018
285 135535 KRYT RADIATORU 1050x1300 2 108,00 902 1 29.10.2018
285 135530 KRYT RADTATORU 1050x1300 2 100,00 902 1 29.10.2018



285 135537 KRYT RADIÁTORU 1050x1300 2 155,00 902 1 29.10.2018
285 135538 KRYT RADlATORU 1050x1300 2 155,00 902 1 29.10.2018

* 285 135539 KRYT RAD1ATORU 1050x1300 2 105,00 902 1 29.10.2018
285 135540 KRYT RADIÁTORU 900x1050 2 117,00 902 1 29.10.2018

"285 ' 135541 KRYT RADIÁTORU 900x1050 2 117,00 902 1 29.10.2018
— 285 135542 KRYT RADIÁTORU 900x1050 2 117,00 902 1 29.10.2018
“ 285 135543 KRYT RADlATORu 900x105() 2 117,00 " " " "  902 1 29.10.2018
"285 135544 KRYT RAD1ATORU 900x1050 2 118,00 902 1 29.10.2018
285 135545 KRYT RADIATORU 900x1050 2 118,00 902 1 29.10.2018
285 135545 KRYT RADlATORu 900x1050 2 118,00 902 1 29.10.2018
285 135547 KRYT RADlATORU 1050x1300 511.12 2 155,00 “902 1 29.10.2018

i 285 135548 KRYT RAD1ATORU 1050x1300 BÍLÉ 2 155,00 ' 902 1 “29.10.2018
285 135537 REGÁL PoucovÝ 5 545,00 02840000 1 15.11.2018
285 135538 REGÁL POLICOVÝ 5 545,00 02810000 1 ' 15.11.2018
285 135539 REGÁL POLICOVÝ 5 545,00 ' 028-10000 ' 1 15.11.2018

285 135692 KUCHYNKA DŘEVĚNÁ “ 149000 902 1 28.11.2018
: 285 140985 510158 rozměr 130x50x51 1 909,00 902 1 22.02.2019
285 140985 5101511 rozměr 130150151 1 910,00 902 1 22.02.2019
285 140953 STOLEK ROZMĚR 100x50x51 1 909.00 902 1 23.02.2019
285 141428 FORTIWlFI SOE—WiFi A FIREWALL ' ' ' ' ' _ 13 781,00 02840000 1 07.08.2019
285 141533 901110 DIGITÁLNÍ ČERNÉ MEDELI ' "17 290,00 023—10000 " 1 20.09.2019
285 141738 PADÁK PSYc1-1OMOTORICKÝ 3,1 1 025,00 902 1 25.09.2019
285 141739 PADÁK PSYCHOMOTORICKÝ 5,1 2 215,00 902 1 25.09.2019
285 141741 KOŠ BASKETBALOVÝ PRO DĚTI ' '2 185,00 902 1 25.09.2019
285 141742 KOŠ BASKETBALOVÝ PRO DĚ11 2 185,00 902 1 25.09.2019
285 141743 KOŠ BASKETBALOVÝ PRO DĚ11 2 185,00 ' "  902 1 25.09.2019
285 141803 SKLUZAVKA FUNNY ČERVENÁ 1 499,00 902 1 01.10.2019
285 141804 PROLÉZAČKA EVEERGREEN ' '1 999,00 ' 902 1 01.10.2019
285 141827 Skříňka šatní ' 1 905,00 902 1 04.11.2019
285 141828 skříňka šatní 1 385,00 ' 902 1 04.11.2019
285 141829 Skříňka šatní 1 385,00 902 1 04.11.2019
285 141830 Skříňka Šatní 1 805,00 902 1 04.11.2019
285 141831 515111115 šatní 1 588,00 ' " '902 1 04.11.2019
285 141832 skříňka do ložnice 1 888,00 902 1 04.11.2019
285 141833 skříňka do ložnice 1 888.00 902 1 04.11.2019
285 141903 BOTNíK DĚTSKÝ 1 175,00 ' 902 1 05.12.2019
285 141904 BOTNiK DĚTSKÝ 1 175,00 902 1 05.12.2019
285 141905 BOTNíK DĚTSKÝ 1 175,00 " 902 1 05.12.2019
285 141905 BOTNŠK DĚTSKÝ '1 175,00 902 1 05.12.2019
285 141907 BOTNÍK DĚTSKÝ 1 175,00 902 1 05.12.2019
285 141908 BOTNíK DĚTSKÝ 1 175,00 902 1 05.12.2019
285 141909 BOTNíK DĚTSKÝ 1 175,00 902 1 05.12.2019
285 141910 80'1N1K DĚTSKÝ 1 175,00 902 1 05.12.2019
285 141911 BOTNÍK DĚTSKÝ 1 175,00 902 1 05.12.2019
285 141912 BOTNÍK DĚTSKÝ 1 175,00 902 1 05.12.2019
285 141913 BOTNĚK DĚTSKÝ 1 175,00 902 1 05.12.2019
285 141914 BOTNÍK DĚTSKÝ 1 175,00 ' 902 1 06.12.2019
285 141955 NÁSTĚNKA KOVOVÁ 855x'1' 223 1 255,00 902 1 12.12.2019
285 141955 NÁSTĚNKA KovovA 855x1223 1 255,00 902 1 12.12.2019



285 141970 KOSTKY TROPICKÝ OSTROV 1 200,00 . ..

285 142008 VOZI'K SERVÍROVACÍ NEREZOVÝ 7 519,00 28- " 00_0___ _ „1__ "28.02.2020 '
. 285 142009 vozíK SERvíROVACI' NEREZCVY' 7 519,00 02840000 1 28.02.2020

285 142070 VOZÍK SERVÍROVACĚ NEREZOVÝ 7 519,00 02840000 1 28.02.2020
. 285 142303 MONITOR LCD AOC 23,8 (Označení: Monno'r) 3 249,00 02840000 1 20.05.2020

285 142457 SKRI'N ' 7 990,00 02840000 1 15.00.2020

285 142458 SKRÍN 8 290,00 02840000 1 15.00.2020

285 142459 BOTNíK 1 430,00 902 1 17.00.2020

285 142400 NÁSTAVAC 90 CM 2 880,00 902 1 17.00.2020

285 142401 NÁSTAVAC 90 CM ' 2 880.00 902 1 17.00.2020

285 142402 NÁSTAVAC 90 CM 2 880,00 902 1 17.00.2020
285 142403 NÁSTAVAC 90 CM 2 880,00 902 1 17.00.2020

285 142404 NÁSTAVAC 00 CM 2 090,00 _ 902 1 17.00.2020

285 142521 KOBEREC _ BĚHOUN JENA - 3 KUSY "3 034,00 02840000 1 07.08.2020

285 142522 KOBEREC - BĚHOUN NEVADA . 3 KUSY 4 754,00 ' 02840000 1 07.08.2020

285 142731 VYSAVAČ LISTI' BLACK-DECKER BEBL V300 2 048,00 902 1 18.11.2020
285 142725 SKRíN ŠATNÍ 5 245,00 02810000 1 27.11.2020

285 142720 SKRI'N ŠATNÍ 5 245,00 02840000 1 27.11.2020

285 142727 SKREN ŠATNÍ 5 240,00 02840000 1 27.11.2020
285 142728 SKRIN ŠATNÍ 5 240,00 02840000 1 27.11.2020

285 142729 SKRI'N ŠATNÍ ' 5 240,00 02840000 1 27.11.2020

285 142730 LAVICE ' 0 105,00 02840000 1 27.11.2020

285 - 142908 PRAČKA SAMSUNG WW90J 11 097.00 02840000 1 03.12.2020

285 143059 NÁSTAVEC SKŘíNKY 00 CM 2 090,00 902 1 22.02.2021

285 143075 NÁSTAVEC NA SKŘÍNKY 90 CM 2 880,00 902 1 22.02.2021

285 143070 NÁSTAVEC NA SKRINKY 90 CM 2 880,00 902 1 22.02.2021

285 143077 NÁSTAVEC NA SKRINKY 90 CM ' 2 880,00 902 1 22.02.2021

285 143078 NÁSTAVEC NA SKRI'NKY 90 CM 2 880,00 902 1 22.02.2021

285 143200 MONžTOR LCD AOC 23,8 (Označení: Monitor) ' 3 039,00 02840000 1 09.05.2021

285 143348 POČÍTAČ DELL OPTIPLEX 5080 SFF (Označení: 11 759,00 02840000 1 12.07.2021
Počítačfdesktop)

285 143477 TELEFON MOBILNí XIAOMI REDM1 NOTE8 3 990,00 02840000 1 01.10.2021

285 143034 VYSAVAČ TWIST PROF1 3 4 400,00 02840000 1 15.11.2021
. 285 143035 VYSAVAČ TWIST PROFI 3 4 400,00 02840000 1 15.11.2021

. 285 143092 AUTO POPELÁŘSKÉ AROCS 72 CM * "1 080,00 902 1 22.11.2021

' 285 143818 AUTODRÁHA 2 354,00 902 1 10.12.2021

285 143850 SEKAČKA BENZINOVÁ MAX 53VSD 19 425,00 02840000 1 00.01.2022
285 145129 GENERATOR PARNÍ TEFAL PRO EXPRESS ULTIMATE ' 0 038,00 02840000 1 01.07.2022

285 145027 KOČÁREK PRAM 31:1 1 029,00 902 1 07.10.2022
285 145904 KŘESLO KANCELÁŘSKÉ BOSS 3 225,00 02840000 1 22.11.2022

285 145880 ZARI'ZENí MULTIFUNKČNI XEROX VERSALINK C405 25 407,00 02810000 1 23.11.2022
(Označení: Kopílka)

285 20750 PRACKA PROFESIONÁLNI SF3.1 ŠEDÁ 79 255,00 02250000 1 00.12.2022

285 147005 žEI—ILIČKA TEFAL GV 9820ED 7 401,00 02840000 1 07.09.2023
“285 147209 VYSAVAČ PROFESIONALNí PROFI EUROPE PROFI3 5 499,00 02840000 1 07.09.2023
285 147407 ' DOMEK ZAHRADNÍ MODUS 13 205,00 02840000 1 03.10.2023

285 147408 DOMEK ZAHRADNÍ MODUS 13 205,00 02840000 1 03.10.2023
1 470 179,00 279




